محیط زیست به صورت ناقص این مسائل را پیگیری می‌کند، منابع طبیعی و میراث فرهنگی هم هر یک به گونه‌ای درگیر این مساله هستند اما در واقع همکاری بین ارگان‌ها و موسسات دولتی برای این موضوع وجود ندارد».

مجموعه این عوامل هستند که موجب از میان رفتن عوامل طبیعی می‌شوند و گردشگری پایدار که زیستگاه‌های طبیعی از ارکان مهم و اصلی آن هستند را تحت تاثیر قرار می‌دهند.

[تاریخ مطلب: یکم شهریور ۱۳۹۳ برابر با بیست و سوم اوت ۲۰۱۴]

+++++

برچیده تبرستان ازپیک ایران 2014-8-23

<http://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=79945>